
Horaires valables du 2 septembre 2024 au 31 août 2025 - Ne circule pas les jours fériés

3211

@Provinois_IDFM iledefrance-mobilites.fr
2 rue Georges Dromigny
77 160 Provins
01 84 74 58 90

B
a s s é e - M o n t o i s

LàV Lundi à VendrediJOURS DE 
FONCTIONNEMENT

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

Me MercrediPÉRIODES DE  
FONCTIONNEMENT

A

SC

Toute l’année

Période scolaire
Mise à jour : 28/08/2024

NOGENT-SUR-SEINE Théâtre   
   PROVINS Ville Haute   

Périodes de fonctionnement A A A SC SC A SC SC SC SC

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

NOGENT-SUR-SEINE Théâtre  6:31

GOUAIX Haut I  7:22

Foyer I  7:23

HERMÉ Servolles I  7:29

Eglise I  7:32

Les Chaises I  7:34

MELZ-SUR-SEINE Blunay Mairie  5:20  5:50  6:10  6:43  7:10  7:39

Maulny Centre  5:22  5:52  6:12  6:45  7:12  7:40

Centre  5:27  5:57  6:17  6:50  7:17  7:45

HERMÉ Les Chaises I I I  6:56 I I

Eglise I I I  6:59 I I

NOYEN-SUR-SEINE Le Port Montain I I I  7:10 I I

GOUAIX Gare Flamboin I I I I  6:55 I I

Foyer I I I  7:11  7:01 I I

Haut I I I  7:13 I I I

SOURDUN La Poste  5:37  6:07  6:27 I I  7:27 I

Eglise  5:39  6:09  6:29 I I  7:29 I

CHALAUTRE-LA-PETITE Place de l'Escargot  5:44  6:14  6:34 I I  7:34 I

SOISY-BOUY Café Pressoir  5:48  6:18  6:38 I I  7:38 I

Puits Godier  5:50  6:20  6:40 I  7:07  7:40 I  7:50

Café Pressoir I I I I  7:11 I I  7:52

CHALAUTRE-LA-PETITE Place de l'Escargot I I I I  7:15 I  7:15 I  7:55

SOURDUN Eglise (côté Eglise) I I I I I I  7:20 I  7:45 I

La Poste I I I I I I I  8:00  7:53 I

LONGUEVILLE Gare SNCF  5:57  6:27  6:47 I I  7:47 I I I I

PROVINS Collège Marie Curie I I I  8:07  8:02  8:07

Collège Jules Verne I I I  8:10  8:03  8:10

Lycée Les Pannevelles  7:18  7:20 I I

Gare SNCF Quai 4 I I I  8:15

Ville Haute Quai 4  7:24  7:27  7:30

Du lundi au vendredi

Café Pressoir
Gare de Longueville

1 • 3 • 11 • 17 • BUS SNCF • P

Puits Godier
3

Haut
3Foyer

202 • 3

Gare Flamboin
202 • 3 • 11

Le Port Montain
202 • 3

Servolles
Église

202 • 3

Les Chaises
202 • 3

Blunay Mairie
Maulny Centre

Centre Théâtre

zone 5

Les Ormes-sur-
Voulzie

La Villeneuve-
au-Châtelot

Chalautre-
la-Petite

Nogent-sur-
Seine

Avant-lès-
Marcilly

Noyen-sur-Seine

Ferreux-Quincey

Melz-
sur-Seine

Maison-Rouge

La Saulsotte

Longueville

Luisetaines

Soisy-Bouy

Saint-Brice

Le Mériot

Barbuise

Sourdun

Provins

Gouaix

Poigny

Hermé

Everly

Rue de Paris

D 619 D 619

D 619

D 18

D 
1

D
 1

Gare de Provins

3201 • 3207 • 3208 • 3209 • 3210
3212 • 3219 • 3251 • 3259 • Ex 07
Ex 50 • Ex 47 • Soir Provins

Haut
3203

Gare de Longueville

3201 • 3203 • 3217 • 3219

Gare Flamboin
3203 • 3257

Ville Haute Maximilien Michelin

Collège Marie Curie

Collège Jules Verne

Lycée les Pannevelles

La Poste

Église
de Sourdun

Place de
l'Escargot

Café Pressoir

Puits Godier

Foyer

Le Port Montain

Servolles

Église d'Hermé

Les Chaises

Blunay Mairie

Maulny Centre

Centre de Melz

Théâtre

ZONE 5ZONE 5 hors IDFhors IDF

©
 O

SM

11.23
N

30 min

2 km

3211 LONGUEVILLE Gare GOUAIX Haut / Gare Flamboin PROVINS Gare



Horaires valables du 2 septembre 2024 au 31 août 2025 - Ne circule pas les jours fériés

3211

@Provinois_IDFM iledefrance-mobilites.fr
2 rue Georges Dromigny
77 160 Provins
01 84 74 58 90

B
a s s é e - M o n t o i s

LàV Lundi à VendrediJOURS DE 
FONCTIONNEMENT

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

Me MercrediPÉRIODES DE  
FONCTIONNEMENT

A

SC

Toute l’année

Période scolaire
Mise à jour : 28/08/2024

PROVINS Ville Haute   
   NOGENT-SUR-SEINE Théâtre  

 

Périodes de fonctionnement SC SC SC SC SC SC SC SC SC A A A

Jours de fonctionnement Me Me Me LàV LàV LàV LMJV LMJV LàV LàV LàV LàV

PROVINS Ville Haute Quai 4 13:15 16:25 17:08 17:20 18:05

Maximilien Michelin 13:25 I I 17:25 I

Lycée Les Pannevelles I 16:35 I 17:35 18:13

Collège Marie Curie 12:45 12:45 I I 17:18 I 17:17 17:17 I

Collège Jules Verne 12:47 12:47 I I 17:21 I 17:20 17:20 I

LONGUEVILLE Gare SNCF I I I I I I I I I 18:10 19:15 20:10

SOISY-BOUY Puits Godier I I I I I I I I I 18:17 19:22 20:17

Café Pressoir I I I I I I I I I 18:19 19:24 20:19

SOURDUN La Poste 12:59 12:59 I 16:45 I I I I I I I I

Eglise 13:08 13:08 13:35 16:54 I I I I 18:20 I I I

CHALAUTRE-LA-PETITE Place de l'Escargot 13:12 13:12 13:39 16:58 17:31 I I I 18:24 18:24 19:29 20:24

SOISY-BOUY Café Pressoir 13:14 13:14 13:41 17:00 I I I 17:32 18:28 I I I

Puits Godier 13:16 13:16 13:43 17:02 I I I 17:35 18:31 I I I

SOURDUN Eglise I I I I 17:35 I I I I 18:29 19:34 20:29

La Poste I I I I I 17:30 I I 18:33 19:38 20:33

HERMÉ Les Chaises I I I I I 17:40 I I I I I

Eglise I I I I I 17:43 I I I I I

GOUAIX Haut I I 13:46 17:06 17:48 I 17:40 18:35 I I I

Foyer 13:20 13:20 13:47 17:07 17:50 I 17:41 18:37 I I I

Gare Flamboin I I 13:48 17:08 17:53 I 17:44 18:40 I I I

HERMÉ Servolles I 13:26 I I 17:45 I I I I

NOYEN-SUR-SEINE Le Port Montain I I 13:52 17:57 I I I I

HERMÉ Eglise I 13:29 13:57 18:00 17:47 I I I

Les Chaises I 13:31 13:59 18:02 I I I I

MELZ-SUR-SEINE Blunay Mairie 13:28 13:36 14:05 18:08 17:54 18:38 19:43 20:38

Maulny Centre 13:31 13:39 14:08 18:09 17:57 18:40 19:45 20:40

Centre 13:36 13:44 14:13 18:14 18:03 18:43 19:48 20:43

NOGENT-SUR-SEINE Théâtre 14:28 18:30

Du lundi au vendredi


